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KARADENIZ EREGLI BELEDIYE BASKANLIGI
ENCUMEN KARARI
KARAR NO : 2019-215 DAIRESI : RUHSAT VE DENETIM
MUDURLUGU
KARAR TARIHI : 10/09/2019 KONUSU :ISYERI SAATLERININ TESBITI
SAATI
KARARA KATILANLAR
Haluk OKUR ENCUMEN BASKANI
Sertan KUZU-Yasare AYDIN-Tarkan ATIK ENCUMEN UYELER]
Sevgi BILLOR MALI HIZMETLER MUDUR V.
Mustafa KILIC IMAR VE SEHIRCILIK MUDUR V.
Funda DEMIRKOL YAZIIiSLERI MUDUR V.

Belediye Ruhsat ve Denetim Miidiirliigiiniin 09/09/2019 tarihli yazis1 ve ekleri Baskanhk
tarafindan 09/09/2019 tarihinde Enciimenimize havale edilmis olup;

ilcemiz Belediye simirlarinda faaliyet gésteren isyerlerinin acihs ve kapams saatlerini
belirlemek 5393 Sayili Belediye Kanununun 34.maddesinin (h) bendi ve 2005/9207 Sayih Isyeri
Ac¢ma ve Cahstirma Ruhsat Yonetmeliginin 33.maddesi geregince Belediye Enciimeninin girev ve
yetkileri arasinda bulunmaktadir.

Buna gore ekli listede bulunan ve llgemiz Belediye simrlarindaki isyerlerinin yaz donemi
Yaz Donemi (Mayis-Eyliil) ve Kis Dénemi (Ekim-Nisan) uygulamalarina gire acilis ve kapamis
saatleri ile, canli miizik yaym izni bulunan isyerleri i¢in canli miizik yapacagi saatlerin yeniden
belirlenmesinin istenilen miitalaasimn tetkiki ile geregi diisiiniildii.

KARAR

Ilcemiz Belediye simirlarmda faaliyet gosteren isyerlerinin acilis ve kapams saatleri 5393
Sayili Belediye Kanununun 34.maddesinin (h) bendi ve 2005/9207 Sayih Isyeri Acma ve Calistirma
Ruhsat Yénetmeliginin 33.maddesi geregince Belediyelerde bulunmaktadir. Buna gére asagidaki
listede bulunan ve ilcemiz Belediye smirlarinda faaliyet gdsteren isyerlerinin yaz donemi Yaz
Dénemi (Mayis-Eyliil) ve Kis Dénemi (Ekim-Nisan) uygulamalarina gore acilis ve kapams saatleri
ile, canl miizik yayin izni bulunan isyerleri icin canli miizik yapaca@ saatlerinin asagidaki sekilde
yeniden belirlenmesine oybirligi ile karar verildi.

Belediye Enciimenince Kabul | Belediye Enciimenince Kabul
Edilen Edilen
ilgemizdeki llgemizdeki
Yaz Saati Kis Saati
Uygulamasina Gore Uygulamasina Gore
(01 Mayis - 30 Eyliil) (01 Ekim - 30 Nisan)
Acilis Kapanis Acilis Kapanis

FAALIYET KONUSU

UMUMA ACIK VE EGLENCE YERLERI

Ickili Lokanta 08:00 03:00 08:00 02:00

Pavyon, Gece

Kuliibii 20:00 03:00 20.00 02:00
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Bar, Kafe Bar 08:00 04:00 08:00 04:00
Gazino 12:00 04:00 12:00 04:00
Birahane 10:00 03:00 10:00 03:00
Diskotek 20:00 03:00 20.00 02:00
Sinsmang 10:00 02:00 10:00 01:00
Tiyatrolar
Lunaparklar 10:00 02:00 10.00 01:00
Oyun Salonlari
(Atari Salonu, 10:00 01:00 10:00 01:00
Playstation)
Bilardo Salonlan 09:00 01:00 09:00 00:00
internet Salonu 10:00 00:00 10:00 00:00
Kahvehaneler 07:00 01:00 07.00 01:00
O, ,MOtEI’ 24 Saat 24 Saat
Pansiyonlar
Turizm Isletme

24 Saat
Belgeli Konaklama e A aa
Kamplar, 24 Saat 24 Saat
Kampingler
Turizm isletme
Belgesi Olup
Konaklama Tesisleri
Disindaki Diger
Tesisler Biinyesinde
Olan veya ] . .
Miistakilen isletilen 07:00 03:00 07:00 03.00
Tesisleri (Yeme
icme Tesisleri
Eglence Merkezleri
Miistakil Eglence
Yerleri
Otogarda bulunan
Biife, Lokantalar 24 Saat 24 Saat
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SIHHI ISYERLERI

Diigiin Salonu 13:00 01:00 13:00 00:00
Yazlik Cay Bahgesi 07:00 03:00 07:00 02:00
Hamam, Sauna 05:00 01:00 05:00 00:00
Plajlar ve Havuzlar 07:00 01:00 07:00 00:00
Guzollik ve Masaj 07:00 01:00 07:00 00:00
Salonlari

Wiy v Erkals 07:00 01:00 07:00 00:00
Berberleri

Kafeterya 07:00 02:00 07:00 01:00
Pastahane 06:00 01:00 06:00 00:00
Lokanta, Kebap

Salonlarn ve 07:00 01:00 07:00 00:00
Kofteciler

Cay Ocaklar 06:00 01:00 06:00 00:00
Mariet ¥ Stpor 07:00 01:30 07:00 01:00
Marketler

Bakkal 07:00 01:30 07:00 01:00
Tekel Bayii, Biife 07:00 02:00 07:00 02:00
Kuruyemiscgiler 07:00 01:00 07:00 00:00
Sekerye oekeriom 07:00 01:00 07:00 00:00
Satis Yeri

Ekmek Satis Yeri 07:00 01:00 07:00 00:00
Yufkaci 07:00 23:00 07:00 22:00
Pakette Kofte,

Pakette Kebap,

Pakette Yemek Satis 07:00 02:00 07:00 01:00
Yerleri, Pakette

Gozleme Satis Yeri

Midye, Kokoreg

o e 08:00 03:00 08:00 03:00
Mezeciler, Bozaci,

Siraci, Tursucu,

Benlz Unlioll Sty 07:00 01:00 07:00 00:00

Yerleri
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e 07:00 02:00 07:00 01:00
Food

i 24 Saat 24 Saat

Salonlan

Kasaplar,

Tavukcular ve 07:00 01:00 07:00 00:00
Sakatatcilar

Manav 07:00 01:00 07:00 00:00
Su Satig Bayileri 07:00 01:00 07:00 00:00
Fotografcilar 07:00 01:00 07:00 00:00
Miizik ve Video

Kaset Satis Yeri 07:00 01:00 07:00 00:00
Tuhafiyeciler 07:00 23:00 07:00 22:00
Kirtasiye, Ziiccaciye 07:00 23:00 07:00 22:00
Cicekci 07:00 01:00 07:00 00:00
Spor Salonu 07:00 01:00 07:00 00:00

Konfeksiyon Satig
Yeri, Parfiimeri ve 07:00 23:00 07:00 22:00
Ayakkabi Satis Yeri

Yemoci 08:00 23:00 08:00 22:00

Siis Hayvani Satis

. 08:00 23:00 08:00 22:00
Yeri

Oto Alim Satim

Teshir Verlefi 07:00 22:00 07:00 21:00

Garaj ve Otoparklar 24 Saat 24 Saat

Hali Saha Isletmeleri 07:00 04:00 07:00 03:00

GAYRISIHHI ISYERLERI

Hamur, yufka,
bazlama, simit,
pogaca, kadayif,
manti, pasta, borek
vb. unlu mamiiller
uretim yerleri

07:00 22:00 07:00 21:00

Et parcalama ve
balik ayiklama 07:00 21:00 07:00 20:00
yerleri
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Akaryakit
istasyonlari - Ekmek
Firinlari

24 Saat

24 Saat

Hali yikama,
camasir yikama ve
kuru temizleme
yerleri

07:00

21:00

07:00

20:00

Oto yikama

08:00

22:00

08:00

21:00

Oto Lastik Tamir
Atolyeleri

07:00

21:00

07:00

20:00

Konfeksiyon,
Ayakkabi Imalati,
Trikotaj Atolyesi

07:00

20:00

07:00

20:00

Mobilya ve Oto
Déseme Atdlyeleri

07:00

21:00

07:00

20:00

Odun Kémiir Satis
Yerleri

07:00

22:00

07:00

21:00

CANLI MUZIK izNi

Canli Miizik izni
Bulunan kapali
Eglence Yerlerinden
ickili Gazino,
Pavyon, Gece
kulubii igin Canl
Miizik izni

21:00

03:00

21:00

03:00

Canh Miizik Izni
Bulunan kapali
diger Eglence
Yerleri igin Canl
Miizik izni

21:00

01:00

21:00

01:00
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31 Aralik ile 01 Ocak tarihleri arasinda (Yeni Y1l Aksami) ickili Lokanta, Bar, Kafe Bar,
Pavyon, Gazino, Gece Kuliibii, Birahane, Diskotek ve benzeri Umuma Acik Istirahat ve Eglence
Yerlerinin
Kapanis Saati : 01 Ocak tarihi itibariyle 05:00 olarak diizenlenmistir.

Her yil Ramazan ayinin basladi@ giiniin aksam itibariyle sadece Ramazan ayi siiresince gecerli
olmak iizere Kahvehanelerin Kapams Saati 04:00 olarak diizenlenmistir.

a) Listede ad1 ve niteligi belirtilmeyen is kollarina, benzerleri icin tespit edilen acilis kapams

saatleri nygulanir.

b) Acihs kapamis saatleri kendi kanunlarma gére ilgili kurum ve kuruluslarca tespit edilen
isyerleri icin tespit ettikleri saat uygulanir.
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Haluk Sertan KUZU

Belediye Baskan Yard. Enciimen
Enciimen Baskani )-@5
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